Çarşamba, 05 Ekim 2016'da yayınladığı şu başlıklı beyan dağıtıldı:
Mükerrer Katliamlar ve Enkaza Dönmüş Hastaneler Arasında Halep, Ellerini Semaya Kaldırıp Allahım Kurtuluş İçin Müslüman
Orduları Seferber Et ve Lanetini Hain ve İşbirlikçi Ajan Yöneticiler Üzerine Yağdır Diye Allah’a Dua Ediyor

Pazar, 15 Muharrem 1438 H. - 16 Ekim 2016 M.